深圳市奥伦德科技股份有限公司
Shenzhen Orient Technology Co ., Ltd ORPC-3H7
Copyright© 2018 Orient Tech Corporation.All rights Reserved A01
SpecificationSpecification SheetSheet
P/N: Photocoupler
Customer:
Mfg P/N: OR-3H7
Date:

Copyright© 2018 Orient Tech Corporation.All rights Reserved A04
6、电流转换比的等级分类 (Rank table of current transfer ratio CTR)
7、命名规则(Naming Rule)
注：
(1).“●”表示无卤素标志。
(2).等级代码 CTR 档位
(3).第一位年份代码，例如：2018=18,如此类推。
第二位周数代码从“01”到“53”
（4）.型号代码 “3H7”
（5）.OR 制造商名称 ORIENT
MODEL NO. CTR Rank Min. Max. Unit 测试条件（Condition）
ORPC-3H7
A 100 160
% IF=5mA, VCE=5V, Ta=25℃
B 130 260
C 200 400
D 300 600
No mark 50 600
深圳市奥伦德科技股份有限公司
Shenzhen Orient Technology Co ., Ltd ORPC-3H7
Copyright© 2018 Orient Tech Corporation.All rights Reserved A05
8、外形尺寸 (Outer Dimension)
9、推荐的焊盘尺寸 (Recommended Foot Print Patterns (Mount Pad))
九、单位：mm
深圳市奥伦德科技股份有限公司
Shenzhen Orient Technology Co ., Ltd ORPC-3H7
Copyright© 2018 Orient Tech Corporation.All rights Reserved A06
10、编带尺寸 (Taping Dimensions)
（1）.OR-3H7-TP
（2）.OR-3H7-TP1
类型 符号 尺寸:毫米(英寸）
带宽 W 12±0.3 (0.47)
孔距 P0 4±0.1 (0.15)
孔距
F 5.5±0.1 (0.217)
P2 2±0.1 (0.079)
间隔 P1 8±0.1 (0.315)
封装类型 ORPC-3H7
数量（个） 3000
深圳市奥伦德科技股份有限公司
Shenzhen Orient Technology Co ., Ltd ORPC-3H7
Copyright© 2018 Orient Tech Corporation.All rights Reserved A07
11、焊接温度曲线 (Temperature Profile Of Soldering)
（1）.红外回流焊（jedec-std-020c 兼容）(IR Reflow soldering (JEDEC-STD-020C compliant))
注意：一次焊接回流建议在温度和时间配置文件如下所示的条件下。不要焊接超过三次。
配置项 条件
预热（Preheat）
-最低温度（TSmin )
-最高温度（TSmax )
-时间（最小到最大（TS）
150˚C
200˚C
90±30 sec
焊接区（Soldering zone）
-温度（TL）
-时间（tL）
217˚C
60~100 sec
峰值温度（Peak Temperature） 260˚C
爬升率（Ramp-up rate） 3˚C / sec max.
斜坡下降率（3˚C / sec max.） 3~6˚C / sec
深圳市奥伦德科技股份有限公司
Shenzhen Orient Technology Co ., Ltd ORPC-3H7
Copyright© 2018 Orient Tech Corporation.All rights Reserved A08
（2）.波峰焊接（jedec22a111 兼容）（Wave soldering (JEDEC22A111 compliant)）
建议在温度条件下一次性焊接。
温度（Temperature）
时间（Time）
260+0/-5˚C
10 sec
预热温度（Preheat temperature）
预热时间（Preheat time）
25 to 140˚C